МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЛИСТВЕНСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

28.08.2025                                                                                                                                 № 364

Об утверждении графика

дежурства в столовой

на первое полугодие

2025/2026 учебного года

С  целью осуществления контроля за соблюдением безопасных условий и дисциплины в

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства учителей в столовой на первое полугодие 2025/2026 учебного

года (Приложение 01).

2. Дежурным учителям вести контроль за дисциплиной в столовой во время перемен согласно

Графику приёма пищи обучающимися в столовой МБОУ «Лиственская СОШ» на 2025/2026

учебный год.

3. В случае невозможности выполнения дежурным учителем своих обязанностей

заблаговременно проинформировать администрацию школы с целью осуществления

своевременной замены.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Гравченко

Н.В.

Директор                                                                                                                           Н.С.Ищук

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F

 Приложение  № 01

                                                                                 к приказу МБОУ «Лиственская СОШ»

                                                                                 от 28.08.2025 № 364

График дежурства учителей в столовой

на первое полугодие 2025/2026 учебного года

№

п/

п

             Дата

ФИО уч.

0
1
 с

ен
тя

б
р
я

0
2
 с

ен
тя

б
р
я

0
3
 с

ен
тя

б
р
я

0
4

се
н

тя
б
р
я

0
5
 с

ен
тя

б
р
я

0
8
 с

ен
тя

б
р
я

0
9
 с

ен
тя

б
р
я

1
0
 с

ен
тя

б
р
я

1
1

се
н

тя
б
р
я

1
2
 с

ен
тя

б
р
я

1
5

се
н

тя
б
р
я

1
6
 с

ен
тя

б
р
я

1
7
 с

ен
тя

б
р
я

1
8

се
н

тя
б
р
я

1
9
 с

ен
тя

б
р
я

2
2

се
н

тя
б
р
я

2
3
 с

ен
тя

б
р
я

2
4
 с

ен
тя

б
р
я

2
5
 с

ен
тя

б
р
я

2
6
 с

ен
тя

б
р
я

2
9
 с

ен
тя

б
р
я

3
0
 с

ен
тя

б
р
я

1 Сейтаптиева

Г.Р.

2 Селиверстова

А.М.

3 Гравченко

Н.В.

4 Легдан А.В.

5 Алексеенко

Л.Д.

6 Самарина

Т.В.

7 Алёхина М.В.

№

п/п
             Дата

ФИО уч.

0
1
 о

к
тя

б
р
я

0
2

о
к
тя

б
р
я

0
3
 о

к
тя

б
р
я

0
6

 о
к
тя

б
р
я

0
7

о
к
тя

б
р
я

0
8
 о

к
тя

б
р
я

0
9
 о

к
тя

б
р
я

1
0
 о

к
тя

б
р
я

1
3
 о

к
тя

б
р
я

1
4
 о

к
тя

б
р
я

1
5
 о

к
тя

б
р
я

1
6
 о

к
тя

б
р
я

1
7
 о

к
тя

б
р
я

2
0
 о

к
тя

б
р
я

2
1
 о

к
тя

б
р
я

2
2
 о

к
тя

б
р
я

2
3
 о

к
тя

б
р
я

2
4
 о

к
тя

б
р
я

1 Сейтаптиева Г.Р.

2 Селиверстова А.М.

3 Гравченко Н.В.

4 Легдан А.В.

5 Алексеенко Л.Д.

6 Самарина Т.В.

7 Алёхина М.В.

№

п/п
             Дата

ФИО уч.

0
5
 н

о
я
б
р
я

0
6
 н

о
я
б
р
я

0
7
 н

о
я
б
р
я

1
0
 н

о
я
б
р
я

1
1
 н

о
я
б
р
я

1
2
 н

о
я
б
р
я

1
3
 н

о
я
б
р
я

1
4
 н

о
я
б
р
я

1
7
 н

о
я
б
р
я

1
8
 н

о
я
б
р
я

1
9
 н

о
я
б
р
я

2
0
 н

о
я
б
р
я

2
1
 н

о
я
б
р
я

2
4
 н

о
я
б
р
я

2
5
 н

о
я
б
р
я

2
6
 н

о
я
б
р
я

2
7
 н

о
я
б
р
я

2
8
 н

о
я
б
р
я

1 Сейтаптиева Г.Р.

2

Селиверстова

А.М.

3 Гравченко Н.В.

4 Легдан А.В.

5 Алексеенко Л.Д.

6 Самарина Т.В.

7 Алёхина М.В.

№

п/п
             Дата

ФИО уч.

0
1
 д

ек
аб

р
я

 0
2
 д

ек
аб

р
я

0
3
 д

ек
аб

р
я

0
4

д
ек

аб
р
я

0
5
 д

ек
аб

р
я

0
8
 д

ек
аб

р
я

0
9
 д

ек
аб

р
я

1
0

д
ек

аб
р
я

1
1
 д

ек
аб

р
я

1
2

д
ек

аб
р
я

1
5
 д

ек
аб

р
я

1
6

д
ек

аб
р
я

1
7

д
ек

аб
р
я

1
8

д
ек

аб
р
я

1
9
 д

ек
аб

р
я

2
2
 д

ек
аб

р
я

2
3
 д

ек
аб

р
я

2
4
 д

ек
аб

р
я

25
 д

е
ка

б
р

я

26
 д

е
ка

б
р

я

2
9
 д

ек
аб

р
я

30
 д

е
ка

б
р

я

1 Сейтаптиева

Г.Р.

2

Селиверстова

А.М.

3 Гравченко

Н.В.

4 Легдан А.В.

5 Алексеенко

Л.Д.

6 Самарина

Т.В.

7 Алёхина М.В.